联系方式：陆袁/陶凤霞 025-83603328

3.项目联系方式

项目联系人：陆袁/陶凤霞

电 话：025-83603328

江苏省华采招标有限公司

2025 年 10 月 15 日

第二章 供应商须知

供应商须知前附表（采购文件中与此表内容表述不一致部分，以此表内容为准）

序号 项目 具 体 内 容

1 项目名称 南京市莫愁中等专业学校药学系试验台采购

2 项目编号 JSHC-2025090799C3

3 采购方式 竞争性谈判

4 项目性质 财政性资金

5 预算金额 人民币肆拾捌万元整（¥480,000.00）

6 最高限价 人民币肆拾捌万元整（¥480,000.00）

7 采购人

单位名称：南京市莫愁中等专业学校

联系人：谢老师

联系电话：025-86403738

8 采购代理机构

代理机构：江苏省华采招标有限公司

项目负责人：陆袁/陶凤霞

联系电话：025-83603378

9 响应保证金 无

10 现场勘查/答疑 无

11
响应文件递交截

止时间及地点
详见第一章谈判邀请（采购公告）

12 响应文件数量

正本份数：1 份

副本份数：3 份

电子文件：1 份（U 盘）

（注：电子版须为响应文件盖红色公章正本的 PDF 扫描件，扫描